АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ № 3

« 20 » августа 2019 г. ст. Крыловская
14:00 Малый зал администрации

Председатель:
Заместитель главы муниципального образования Крыловский район,
заместитель председатель антинаркотической комиссии (далее -  АНК)
М.Ю. Юрченко;

Секретарь АНК муниципального образования Крыловский район
В.А. Воеводин

Присутствовали:
Заместитель М.Ю. Юрченко, заместитель главы муниципального
председателя образования Крыловский район (вопросы казачества и

военной подготовки);

Члены АНК: Д.О. Емельянов, С.А. Василяка, А.А. Кузема, И.В. Корсун,
Н.А. Нестеренко, С.Н. Высочин, Н.Д. Синько, А.В. Чернята,
Д.А. Бреус, А.А. Макаренко, Р.Н. Лесничий, А.В. Соломкин,
А.Е. Каменев, М.В. Любченко, А.В. Абкарьян, Н.Г.
Сукманова, А.А. Фомин, М.П. Станиславчик, Н.В.
Голованова, С.В. Киселева, В.Н. Усалев

ПОВЕСТКА
внеочередного заседания антинаркотической комиссии

муниципального образования Крыловский район
1. О снижении алкоголизации населения Крыловского района.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению выступления участников заседания.

1. Рекомендовать Отделу МВД России по Крыловскому району совместно
с ГБУЗ «Крыловская ЦРБ» активизировать работу по сверке списка лиц,
состоящих на учете в наркологическом кабинете с диагнозом "алкоголизм"
уклоняющихся от наблюдения.

Срок исполнения: 01 октября 2019 г.

2. Главам сельских поселений активизировать работу связанную с
рассмотрением на Советах профилактики лиц -  состоящих на учете в
наркологическом кабинете с диагнозом алкоголизм.

Срок исполнения: 01 ноября 2019 г.

3. В целях организации контроля за ходом выполнения поручений
председателя антинаркотической комиссии муниципального образования
Крыловский район, рекомендовать членам муниципальной антинаркотической
комиссии предоставлять информацию по форме:

Отчет
о выполнении поручений главы муниципального образования

Крыловский район (председателя антинаркотической комиссии
муниципального образования Крыловский район) по итогам заседания

антинаркотических комиссий муниципального образования Крыловский район

П ротокол №  от (дата, год)

№
пункта

№
подпункта

Н аименование
поручения

председателя
антинаркотической

комиссии

Краткая информация
о выполнении

поручения
председателя

антинаркотической
комиссии

П ричина
неисполнения

поручения
председателя

антинаркотической
комиссии

Информация предоставляется в адрес секретаря муниципальной АНК -
В.А. Воеводина по эл.почте: voevodin_adm@mail.ru в сроки, указанные в
решениях муниципальной антинаркотической комиссии.

Заместитель председателя АНК М.Ю. Юрченко

Секретарь АНК В.А. Воеводин

mailto:voevodin_adm@mail.ru